（様式第９号）
令和　年　月　日
　福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
名　　称
代表者 職氏名
令和７年度ふくい高度外国人材等活躍応援事業補助金交付決定前着手届
　このことについて、補助金交付決定前に事業着手したいので、下記のとおり届出ます。なお、交付決定を受けた補助金額が、交付申請額に達しない場合においても異議は申し立てません。
記

１　事業名　　　　　　ふくい高度外国人材等活躍応援事業
２　事業着手予定日　　令和　年　　月　　日
３　事業完了予定日　　令和　年　　月　　日
４　事前着手の理由　　早期に事業を開始することにより、事業効果を高めるため。